Spolu stavby 116 018,55 

Pozemky  

podľa LV č. 100  - parc. č. 1533 (649  m2) 12 000,01 

podľa LV č. 100  - parc. č. 1534 (239  m2) 4 419,11 

Spolu pozemky (888,00 m2) 16 419,12 

Všeobecná hodnota celkom 132 437,67 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 132 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Jedenstotridsaťdvatisíc Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

Prípadné riziká sú uvedené v LV č. 100  v  časti ťarchy : 
 Vlastník poradové číslo 1 :  
      Zmluva o zriadení záložného práva v prospech Prvej stavebnej sporiteľne, a.s., Bajkalská 30, 829 48 
Bratislava, IČO: 31335004 na pozemky reg.CKN č.